



BREDDEIDRETTSKOMITEEN

 bik@skyteidrett.no

Tidspunkt Onsdag 05 juni kl. 18:00 -	Lokasjon Hangouts-konferanse
Deltakere Asta Kvalbein, Kenneth Eikenes, Thomas Strøm, Arne Hjelmeseter, Ann Jeanette Tornsberg, Hermann Rummelhoff, Anneline Holm Tangen	

Saksliste

Saksnr	Beskrivelse	Ansvarlig
2019.01.01	Godkjenning av innkallelse OK måte å gjøre det på	Alle
2019.01.02	Godkjenning av referat fra komitemøte Første møte	
2019.01.03	Leder orienterer Konstituering av BIK Asta gikk igjennom strukturen. Se eget dokument for leder og medlemmer. Fordelingen er OK	ASK
2019.01.04	Habilitetsspørsmål Foreligger omstendigheter som gir grunn til å svekke tilliten til at en eller flere deltakere ikke vil kunne behandle en eller flere saker upartisk? Ingen føler seg inhabil i noen innmeldte saker	ALLE
2019.01.05	Økonomi Tilbakemelding om forbruk for de respektive utvalg for å ha totaloversikt Oversikt kommer, alle utvalgsledere må ha kontroll på eget utvalg. Skjema legges på google.	ALLE
2019.01.06	Utvalgene Informerer <ul style="list-style-type: none">• Arrangement Det meste er på stell. Følger opp NM-arrangørene. Må passe på å ha BIK-rep. tilstede på alle arrangement.• Representasjon Venter på godkjenning på innkallingen til Nordisk felt. Landskamp veteran (rifle), bane (pistol) (Norge-Sverige) er foreløpig planlagt til siste helgen i august, nordisk veteran (pistol). PPC-landslag	ALLE

BREDDEIDRETTSKOMITEEN

	<p>Samme personer som i arrangementskomiteen. Uhensiktsmessig og unødig da med begge utvalgene.</p> <p>Dette må vurderes nøye mht kapasitet</p> <ul style="list-style-type: none"> • Utdanning <p>Viktig å komme i inngrep med kretsene</p> <p>Mange av de samme fra de to foregående årene. Må ha to til (rifle og lerdue). Knytte kontakter inn i forbundet mht utdanning.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ungdom <p>Startet nesten på bar bakke etter tinget. Helene deltar i møtene og aktivitetene. Trenger to nye medlemmer (pistol og lerdue). Vilde Sunde (Sola PK) kan muligens være en kandidat.</p> <p>Unge representanter i kretsstyrene- tingsak, oppfølging av Landstevnet og NormaCupen. Samling i forbindelse med skytterkonferansen (eget spor)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Anlegg <p>Ikke tilstede</p>	
2019.01.07	<p>Epost Paraskyting</p> <p>Kople dette mot kretsene. Ikke en BIK-sak. Skape aktivitet i kretsene og klubbene. Svarmail til Bjørn om dette.</p>	ASK TMS
2019.01.08	<p>Epost PPC</p> <p>Er svart ut. KlubbAdmin har mulighet for å registrere dette. Samme med Idrettskurs (lage et kurs og registrere deltagerne)</p>	ASK
2019.01.09	<p>Epost Felt KM/DM vedrørende Norgesfelt</p> <p>KM/DM i Norgesfeltstevner. Dette er krets – og distriktsansvar.</p>	ASK
2019.01.10	<p>Epost Dag Olav, BIK på nettet.</p> <p>Informasjon om oppgaver og hvem som er i hvert utvalg blir oppdatert og lagt ut på nett. Fyll ut snarest slik at det kan sendes til DOR.</p>	ASK/ALLE
2019.01.11	<p>Epost Utøverkontrakt</p> <p>Må utformes til feltlandslag. Forslag fra Ann Jeanette</p>	AJT
2019.01.12	<p>Epost sittende skyting, Regelverk</p> <p>V73 rifle. Denne tilhører TK. Videresendes.</p>	AH
2019.01.13	<p>Epost adresser og lagring (skyteidrett.no)</p> <p>E-postadressene lages med å bruke hele fornavnet, og første bokstav i resterende mellom- og etternavn.:</p> <p>Asta: astask@skyteidrett.no</p> <p>Arild Inge Wolland vil få: arildiw@skyteidrett.no</p> <p>Arne Hjelmæsæter vil få: arneh@skyteidrett.no osv....</p> <p>BIK får en fellesadresse bik@skyteidrett.no som går til Asta</p> <p>Tilsvarende for utvalgene.</p> <p>All lagring av dokumenter, regneark, presentasjoner osv. i denne løsningen skjer på Teamdisker som er felles lagring for et utvalg av brukere. I tillegg har alle brukere sin egen "private" g-disk som kun brukeren har tilgang til. Alt dette tilgjengelig på mobiltelefoner via app, både Android og Apple iOS.</p>	ASK

BREDDEIDRETTSKOMITEEN

	<p>Vi får også tilgang på mal-funksjon som gjør at det er raskere å opprette presentasjoner, dokument, regneark og andre data.</p> <p>Tilsvarende kan også alt av dokumenter for ettertid flyttes over i Teamdisker som avgrensner hvem som skal ha tilgang til dokumenter. Tilgangsliste vil utarbeides</p>	
2019.01.14	Diverse Ikke saker som må behandles og som ikke kan vente til å bli egen sak på neste møte, er tiden nå kommet for å adressere dette.	ALLE
2019.01.15	Endring av klasser nasjonale stevner. Forslag fra Arne – klasse Yngre junior (15-17 år) + V55 dame. Verserer ønsker i rifle også. Må sees i sammenheng i hele forbundet. Oversendes ungdomsutvalget for uttalelse.	AH
2019.01.16	Endring av fellesreglementet 2.5.2 – mesterskapsmedaljer, plaketter og diplomer. Forslag om endring av størrelse og utseende på mesterskapsmedaljene for å fremheve disse. Justere teksten (BIK) og framsende endringsforslag til TK / styret	AH